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COMITATOTERRITORIALE
ABRUZZO SUD-EST

COMUNICATO UFFICIALE N. 19 DEL 22/02/2018

Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Berté Valentina, nella seduta del 22/02/2018, ha adottato i seguenti provvedimenti:

Seconda Divisione Femminile - Girone A

Comind Cepagatti - A.s.d Pallavolo Tocco

25/8 25/16 25/6

| Arbitro: Mantolini Thomas, Il Arbitro: Di Leonardo Cristina
Antoniana Volley - Pallavolo Montesilvano

10/2510/25 12/25

| Arbitro: Campetta Federica, Il Arbitro: Martucci Alessio
Asd Gioventu' Sambuceto Volley - Asd Volley Scafatorre
25/9 22/25 25/17 25/5

| Arbitro: Pica Katia, Il Arbitro: Di Lillo Simona Costanza

20040 Gada Group Volley Pescara 3 - 3fit Pallavolo Crecchio

25/17 25/10 25/14

20042 Asd Volley Scafatorre - Antoniana Volley

2DFB
20104

20105

20108

U18FC

25/825/19 25/17

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Enjoy Volley Vasto - Asd Pallavolo Castelfrentano
21/25 18/25 15/25

| Arbitro: Manes Michelangelo

Sportland Gissi - Team Volley 3.0 Vasto
25/2025/10 25/17

| Arbitro: Palumbieri Daniele

Quattro Colli Scerni Volley - Enjoy Volley Vasto
25/12 25/20 18/25 25/21

| Arbitro: Ramundo Jose' Donato

Under 18 Femminile - Girone C

18049 Pallavolo Montesilvano - Ucci Antonio Lanciano

16/2519/25 15/25

18050 A.s. Teate Volley - Asd Pol Francavilla

U18FD

18061

U18FE

25/22 25/19 24/26 25/15

Under 18 Femminile - Girone D

Volley Junior - Dannunziana Ncr Biochemical

25/17 22/25 25/21 18/25 15/11

I Arbitro: Cocco Alessio, Il Arbitro: Garbero Francesca

Under 18 Femminile - Girone E

18069 Coged Pallavolo Teatina - Asd Volley Penne

U18FF
18074

22/25 23/25 25/17 14/25

Under 18 Femminile - Girone F
Altino Volley - Gada Group Volley Pescara 3
25/23 17/25 25/17 30/28

| Arbitro: Pica Katia

18075 Altino Volley - Virtus Loreto Volley

U16FE
16105

16106

U16FF
16117

25/1225/13 25/23

Under 16 Femminile - Girone E
Volley Junior B - A.s. Teate Volley 1
11/2514/25 11/25

| Arbitro: larussi Francesca
Dannunziana Coopar - Antoniana Nero
26/24 25/2122/25 21/25 15/9

| Arbitro: Pavone Giorgio

Under 16 Femminile - Girone F

Castelfrentano - 3 Fit - Siconte Arabona
11/257/2512/25

| Arbitro: Romagnoli Roberto, Il Arbitro: Giovannelli Dina

16118 Asd Gioventu' Sambuceto Volley - Asd Volley Penne

20/25 22/25 26/28
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13

3-1

0-3

0-3

Classifica

Asd Gioventu' Sambuceto Volley

Pallavolo Montesilvano
Comind Cepagatti

Gada Group Volley Pescara 3
Cedas All Stars Lanciano

Asd Volley Scafatorre

3fit Pallavolo Crecchio
Antoniana Volley

A.s.d Pallavolo Tocco

Classifica

Sportland Gissi

Virtus Orsogna

Quattro Colli Scerni Volley
Asd Pallavolo Castelfrentano
Asd Filetto Volley

Team Volley 3.0 Vasto

Asd Cupello Volley

Enjoy Volley Vasto

Classifica

A.s. Teate Volley

Ucci Antonio Lanciano
Asd Pol Francavilla
Pallavolo Montesilvano

Classifica

Madogas San Gabriele Vasto
Dannunziana Ncr Biochemical
Volley Junior

Volley Citta' Sant'angelo

Classifica

Asd Volley Penne
Cedas All Stars Lanciano
Coged Pallavolo Teatina

Classifica

Virtus Loreto Volley

Altino Volley

Gada Group Volley Pescara 3

Classifica
Dannunziana Coopar
A.s. Teate Volley 1
Antoniana Nero
Volley Junior B

Classifica
Siconte Arabona
Asd Volley Penne

Asd Gioventu' Sambuceto Volley

Castelfrentano - 3 Fit
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GV GP
8 1
8 1
7 2
6 2
3 5
3 6
2 6
1 8
1 8
GV GP
8 1
7 2
7 2
5 3
4 5
3 6
1 7
0o 9
GV GP
3 0
2 1
1 2
0o 3
GV GP
3 0
2 2
2 2
0o 3
GV GP
2 0
1 1
0o 2
GV GP
2 0
1
0o 2
GV GP
4 0
3 1
1 3
0o 4
GV GP
4 0
1 1
1 2
0o 3

SV
26
24
23
20
12
13

SV
24
24
21
18
16
14

SV

N

SV
12
11

SV
12

SP

10
15
20
19
26
26

10

10
12
18
19
23
27

0 0w W o

PF
758
684
728
693
532
626
479
562
414

PF
766
753
704
671
697
640
475
608

PF
239
236
192
161

PF
263
346
345
149

PF
150
132
112

PF
191
178
182

PF
405
356
388
214

PF
300
129
196
176

PS

510
468
558
601
588
719
592
736
704

PS

638
569
624
608
735
698
649
793

PS

185
170
229
244

PS

188
348
342
225

PS

111
133
150

PS

170
190
191

PS

362
273
390
338

PS

153
128
260
260



U16FG
16129

16130

U16FH
16141

16142

U16FI
16153

16154

U16FL
16166

U16FM

16177

16178

U16FN
16186

U14FG
14185

U14FH
14195

U14FI
14207

14209

U14FL
14217

14220

14221

U14FM
14232

Under 16 Femminile - Girone G

Comind Cepagatti - Volley Junior A

19/25 14/25 13/25

| Arbitro: Cardone Juri

Pallavolo Montesilvano - Team Volley 3.0 Vasto
25/18 25/14 27/29 21/25 15/10

| Arbitro: Bucci Michele

Under 16 Femminile - Girone H
Volley Citta' Sant'angelo - Altino Volley
11/25 20/25 24/26

| Arbitro: Perazzetti Simona

Asd Scafa-pratola Volley - Impianti Lanciano
25/2125/23 25/19

| Arbitro: Agati Giuseppe

Under 16 Femminile - Girone |
Enjoy Volley Vasto - Asd Pol Francavilla
12/2516/25 13/25

| Arbitro: Palumbieri Daniele

Antoniana Giallo - Coged Pallavolo Teatina
25/7 25/22 25/4

| Arbitro: Finucci Anna

Under 16 Femminile - Girone L

Gada Group Volley Pescara 3 Yellow - Cordigeri Volley

25/9 25/6 25/7

| Arbitro: Mammarella Mario, Il Arbitro: Coppola Giovanni Luca

Under 16 Femminile - Girone M

Asd Gruppo Sportivo Pescara Volley - Asd Dannunziana Rist. Franco
25/27 17/25 17/25

| Arbitro: Molina Alessandro

Asd Polisportiva Robur Pescara - A.s.d Pallavolo Tocco

25/6 25/12 25/13

| Arbitro: Mantolini Thomas

Under 16 Femminile - Girone N

A.s. Teate Volley 2 - Cedas All Stars Lanciano
15/2524/26 26/24 25/22 5/15

| Arbitro: Garbero Francesca

Under 14 Femminile - Girone G
Teate Cepagatti - Asd Pol Francavilla
25/2125/11 17/25 15/25 15/17

Under 14 Femminile - Girone H
Volley Citta' Sant'angelo - Klindex Arabona
13/25 18/25 26/24 25/15 12/15

| Arbitro: Tusa Giovanni

Under 14 Femminile - Girone |

Gada Group Volley Pescara 3 Red - Virtus Cordigeri
25/14 25/9 25/21

Vdc Volley Tollo Asd - Virtus Cordigeri

20/25 21/2522/25

| Arbitro: Polidoro Valeria, Il Arbitro: Cardone Juri

Under 14 Femminile - Girone L
Virtus Loreto Volley - S.paolo Volley Vasto
25/1025/1125/22

Virtus Loreto Volley - Cordigeri Volley
25/6 25/2125/18

| Arbitro: Agati Giuseppe

S.paolo Volley Vasto - Antoniana Nero
6/2511/25 15/25

Under 14 Femminile - Girone M

A.s.d. Pallavolo San Salvo - Asd Volley Cupello
16/25 16/25 16/25

| Arbitro: Manes Michelangelo

3-2

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

2-3

2-3

2-3

0-3

Classifica

Volley Junior A
Comind Cepagatti
Pallavolo Montesilvano
Team Volley 3.0 Vasto

Classifica

Asd Scafa-pratola Volley
Altino Volley

Impianti Lanciano
Volley Citta' Sant'angelo

Classifica

Asd Pol Francavilla
Antoniana Giallo

Enjoy Volley Vasto
Coged Pallavolo Teatina

Classifica

Gada Group Volley Pescara 3 Yellow
Asd Tufs

Collecorvino Volley

Cordigeri Volley

Classifica

Asd Polisportiva Robur Pescara

Asd Dannunziana Rist. Franco

Asd Gruppo Sportivo Pescara Volley
A.s.d Pallavolo Tocco

Classifica

Cedas All Stars Lanciano

Gada Group Volley Pescara 3 Red
A.s. Teate Volley 2

Classifica

Asd Dannunziana Net Coiffeur
Asd Pol Francavilla

Teate Cepagatti

Cedas All Stars Lanciano

Classifica

Impianti Lanciano
Klindex Arabona

Altino Volley

Volley Citta' Sant'angelo

Classifica

Gada Group Volley Pescara 3 Red
Asd Dannunziana Volley School
Virtus Cordigeri

Vdc Volley Tollo Asd

Classifica
Antoniana Nero
Virtus Loreto Volley
Cordigeri Volley
S.paolo Volley Vasto

Classifica

Asd Volley Cupello

Asd Gruppo Sportivo Pescara Volley
Gada Group Volley Pescara 3 Yellow
A.s.d. Pallavolo San Salvo
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GV GP SV
4 0 12
2 2 6
2 2 6
0 4 4
GV GP SV
4 0 12
3 1 10
1 3 4
0 4 2
GV GP SV
4 0 12
3 1 9
1 3 3
0 4 0
GV GP SV
4 0 12
1 2 5
1 2 3
1 3 3
GV GP SV
4 0 12
3 1 9
1 3 5
0 4 0
GV GP SV
3 0o 9
1 1 3
0o 3 2
GV GP SV
3 0o 9
2 1 6
1 2 4
0o 3 0
GV GP SV
4 0 12
3 1 9
1 3 4
0 4 4
GV GP SV
3 0o 9
2 2 7
2 1 7
0o 4 2
GV GP SV
3 0o 9
3 1 9
1 3 4
0o 3 0
GV GP SV
3 0o 9
1 1 5
1 1 5
0o 3 0
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300
264
314
286

PF
322
313
294
242

PF
300
277
221
151

PF
301
234
162
202

PF
300
319
286
162

PF
262
117
203

PF
225
217
193
117

PF
300
323
271
270

PF
247
303
258
263

PF
225
300
231
112

258
179
213
119

PS

181
286
321
376

PS

193
295
351
332

PS

164
196
285
304

PS

151
233
184
331

PS

189
268
310
300

PS

181
139
262

PS

106
201
217
228

PS

140
293
360
371

PS

171
317
256
327

PS

127
230
286
225

PS

177
155
212
225



U15FC  Coppa Under 15 Femminile - Girone C
15053 Mediterranea Volley Spoltore - Volley Junior 3-0
25/17 25/21 25/12
U15FD  Coppa Under 15 Femminile - Girone D
15083 Antoniana Volley - B.t.s. San Salvo 0-3
21/2518/25 23/25
15084 Virtus Orsogna - Collecorvino Volley 1-3
13/25 15/25 27/25 14/25
U13MA Under 13 Maschile 6vs6 - Girone A
98001 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Blu - Sieco Service Impavida Pallav 0-2
15/25 15/25 0/0
98002 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Rosso - A. S. Teate Volley Verde ~ 0-2
16/25 6/25 0/0
98003 A.S. Teate Volley Verde - Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Blu 2-0
25/14 25/9 0/0
98004 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Rosso - A. S. Teate Volley Verde ~ 0-2
9/25 16/25 0/0
98005 Pallavolo Montesilvano - Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Rosso  2-0
25/19 25/22 0/0
98006 A.S. Teate Volley Verde - Pallavolo Montesilvano 2-0
25/12 25/5 0/0
U13MB Under 13 Maschile 6vs6 - Girone B
98014 Antoniana Volley - Gada Group Volley Pescara 3 0-2
3/25 10/25 0/0
98016 Antoniana Volley - Gada Group Volley Pescara 3 0-2
12/2511/250/0
98017 Gada Group Volley Pescara 3 - Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Biai 2-1
25/2020/25 17/15
98018 Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Bianco - Antoniana Volley 2-0

25/10 25/10 0/0

U13M3x3' Under 13 Maschile 3vs3 - Girone C

99166

99167

99168

U13FA
13009

13012

13014

13019

13020

13021

U13FB

13031

13032

13034

13036

13040

13041

13042

Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Bianco - Sieco Service Impavida Pa0-3

0/150/15 0/15

B.t.s. San Salvo - Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Nerc 1-2
15/12 11/15 2/15

Sieco Service Impavida Pallavolo Ortona Bianco - B.t.s. San Salve 1-2

12/1513/15 15/11

Under 13 Femminile - Girone A

Virtus Loreto Volley - Antoniana Giallo 3-1
25/17 27/29 25/14 25/17
Pallavolo Montesilvano Squadra A - Virtus Loreto Volley 0-3

8/2513/256/25
Asd Pol Francavilla Rossa - Antoniana Giallo 1-3
15/25 18/25 25/23 20/25

Asd Pol Francavilla Rossa - Virtus Loreto Volley 0-3
2/2517/25 15/25

Siconte Arabona - Pallavolo Montesilvano Squadra A 3-0
25/6 25/6 25/2

Volley Junior Blu - Antoniana Giallo 0-3
13/2517/25 22/25

Under 13 Femminile - Girone B

Antoniana Nero - Asd Gioventu' Sambuceto Volley 0-3
11/257/25 18/25

Asd Volley Penne - Gada Group Volley Pescara 3 Yellow 3-0
25/9 25/14 25/2

Asd Gioventu' Sambuceto Volley - Cepagatti Teate 0-3
15/25 14/25 4/25

Asd Gruppo Sportivo Pescara Volley - Asd Volley Penne 0-3
15/2522/25 11/25

Gada Group Volley Pescara 3 Yellow - Asd Pol Francavilla Blu 0-3
14/2511/25 17/25

Asd Gruppo Sportivo Pescara Volley - Cepagatti Teate 0-3
8/2511/25 16/25

Asd Volley Penne - Antoniana Nero 3-0

25/8 25/0 25/11

Classifica

3fit Pallavolo Crecchio

Asd Pol Francavilla

Altino Volley

Volley Citta' Sant'angelo
Pallavolo Chieti

Volley Ball Lanciano

Volley Junior

Mediterranea Volley Spoltore
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Classifica

Virtus Orsogna
B.t.s. San Salvo
Antoniana Volley
Cordigeri Volley
Sportland Gissi
Collecorvino Volley

owwo v

&

Classifica P
A.S. Teate Volley Verde 12
Pallavolo Montesilvano 3
Sieco Service Impavida Pallavolo Ortc 3
Sieco Service Impavida Pallavolo Ortc 0

Classifica P
Gada Group Volley Pescara 3 11
Sieco Service Impavida Pallavolo Ortc 4
Pallavolo Chieti 2
Antoniana Volley 1
Classifica P
A.S. Teate Volley Verde 33
Sieco Service Impavida Pallavolo Ortc 26
Asd Pol Francavilla Bianca 15
B.t.s. San Salvo 15
Virtus Volley Paglieta A 13
Sieco Service Impavida Pallavolo Ortc 4
Gada Group Volley Pescara 3 Red 2
Classifica P
Siconte Arabona 18
Virtus Loreto Volley 15
Antoniana Giallo 12
Pallavolo Montesilvano SquadraA 9
Asd Pol Francavilla Rossa 6
Gada Group Volley Pescara 3 Red 3
Volley Junior Blu 0

Classifica P
Cepagatti Teate 18
Asd Volley Penne 15

N

Asd Gruppo Sportivo Pescara Volley 1
Asd Gioventu' Sambuceto Volley
Asd Pol Francavilla Blu

Antoniana Nero

Gada Group Volley Pescara 3 Yellow
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GV GP SV SP
3 0 9 1
2 1 7 3
2 1 6 3
2 1 6 4
2 1 6 5
1 2 3 8
0o 3 3 9
0o 3 2 9
GV GP SV SP
3 0 9 2
2 1 7 3
1 0 3 0
1 2 4 7
0o 3 1 9
0o 1 0 3
GV GP SV SP
4 0 8 O
11 2 2
1 3 2 6
0 2 0 4
GV GP SV SP
4 0 8 1
11 3 2
11 2 3
0 4 1 38
GV GP SV SP
9 0 24 3
7 0 19 2
4 2 11 7
3 4 12 9
4 5 9 18
0 10 4 26
0 6 2 16
GV GP SV SP
6 0 18 2
5 1 16 4
4 2 14 7
3 3 9 9
2 4 7 14
1 5 4 16
0 6 2 18
GV GP SV SP
6 0 18 0
5 1 15 3
4 2 12 6
3 3 9 10
2 4 7 12
1 5 3 16
0 6 1 18

253
230
201
225
237
205
235
214

265
234
75

226
134

PF
200
67
138
53

212
110
72

110

399
310
240
267
284
177
159

PF
484
476
467
316
380
342
316

450
433
384
373
402
239
239

PS

204
208
159
204
229
254
277
265

PS
181
197

233
248
75

PS
87
91
180
100

PS
116
82
104
202

PS

211
142
179
235
371
437
261

PS

214
307
413
390
476
484
497

PS

196
280
313
393
416
449
473



U13FC
13059

13060

13061

13062

U13FD

13081

13082

13083

U13FE
13095

13102

13103

13104

U13FF

13112

13121

13123

13130

13131

13132

Under 13 Femminile - Girone C

Asd Polisportiva Robur Pescara - Asd Dannunziana Copar
12/25 15/25 20/25

Mediterranea Volley Spoltore - Volley Junior Rossa

6/25 4/25 11/25

Asd Dannunziana Copar - Volley Citta' Sant'angelo
25/025/0 25/0

Pallavolo Chieti - Asd Polisportiva Robur Pescara

25/16 13/25 25/21 25/12

Under 13 Femminile - Girone D

A.S. Teate Volley - Antoniana Bianco

14/255/255/25

Comind Cepagatti - Asd Dannunziana La Cioppa Motors
28/26 25/15 25/13

Gada Group Volley Pescara 3 Black - Klindex Arabona
25/17 25/21 25/17

Under 13 Femminile - Girone E

B.t.s. San Salvo - Enjoy Volley Vasto
12/2525/22 17/25 25/17 4/15

A.s.d. Pallavolo San Salvo - Enjoy Volley Vasto
14/2520/25 18/25

Vdc Volley Tollo Asd - B.t.s. San Salvo

24/26 23/25 25/20 25/21 15/4

Polisportiva San Gabriele - Altino Volley
25/2025/16 25/15

Under 13 Femminile - Girone F
3fit Pallavolo Crecchio - Sportland Gissi
25/025/0 25/0

Cordigeri Volley - Sportland Gissi
25/1125/9 25/15

Virtus Orsogna - Team Volley 3.0 Vasto
2/2511/25 12/25

Cedas All Stars Lanciano - Asd Tufs
27/2523/25 25/18 25/22

Virtus Orsogna - Sportland Gissi

25/18 21/25 25/19 25/15

Team Volley 3.0 Vasto - 3fit Pallavolo Crecchio
25/6 25/5 26/24

Gara 2DFA 20039 del 17/02/2018
140670228 - ASD GIOVENTU' SAMBUCETO VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 25.00 per AVER CAUSATO RITARDO INIZIO GARA

Gara U16FI 16154 del 14/02/2018

140670222 - COGED PALLAVOLO TEATINA ( a carico di SOCIETA": )

0-3

3-0

3-0

2-3

0-3

3-2

3-0

MULTA € 40.00 per MANCATA PRESENZA DELL'ALLENATORE IN CAMPO

Terza Divisione Femminile

140690028 - G.S.D. VOLLEY PESCARA 3

Classifica

Volley Junior Rossa

Asd Dannunziana Copar
Pallavolo Montesilvano Squadra B
Mediterranea Volley Spoltore
Pallavolo Chieti

Asd Polisportiva Robur Pescara
Volley Citta' Sant'angelo

Classifica

Antoniana Bianco

Gada Group Volley Pescara 3 Black
A.S. Teate Volley

Klindex Arabona

Edas Sambuco Volley

Comind Cepagatti

Asd Dannunziana La Cioppa Motors

Classifica

Volley Ball Lanciano
Polisportiva San Gabriele
Altino Volley

Enjoy Volley Vasto

Vdc Volley Tollo Asd
B.t.s. San Salvo

A.s.d. Pallavolo San Salvo

Classifica

Team Volley 3.0 Vasto
Cedas All Stars Lanciano
Cordigeri Volley

Asd Tufs

Asd Pallavolo Castelfrentano
3fit Pallavolo Crecchio
Virtus Orsogna

Sportland Gissi

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

16
10
10

[ I B B B B B )

NN N NNNNNQQ

MULTA DI € 200,00 per AVER COMUNICATO IL RITIRO DAL CAMPIONATO IN DATA SUCCESSIVA ALLA PUBBLICAZIONE DEL

CALENDARIO PROVVISORIO (ART. 10 NORME GENERALI CAMPIONATI DI SERIE E CATEGORIA S.A. 2017/2018 C.T. ABRUZZO SUD-

EST)

Affisso all'albo il 23/02/2018, ore 13.00.

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Berte Valentina
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SV
18
17
12
11

SV
18
15
12
11

o

14
16
19
21

450
435
414
403
331
331
320

487
487
448
431
435
223
343

PF
450
430
403
447
394
412
301

570
559
537
556
404
409
281
235

PS

179
241
309
485
479
477
514

PS

233
370
442
414
454
429
512

PS

166
351
387
453
439
541
500

PS

321
365
414
402
488
473
542
546



